
UCHWAŁA NR 48/IV/2019
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 21 marca 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru Orkowo - Wschód i działki 

o nr ewid. 321/5 w Niesłabinie

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945, z 2019 r. 
poz. 60) Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru Orkowo - Wschód i działki 
o nr ewid. 321/5 w Niesłabinie.

§ 2. Granice obszarów objętych projektem miejscowego planu 
przedstawiono na mapie, stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały, będącą jej integralną częścią.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: EFE5A59B-74EF-4422-B018-FDC75835773F. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 48/IV/2019
Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 21 marca 2019 r.    

Granice obszaró w objętych projektem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obszaru Orkowo - Wschó d i działki o nr ewid. 321/5 w Niesłabinie

381/1

327/2

463/3

276

244

292

468/1

209/1

294

241

126
417

125

275

209

299

322/7

444/4

379

182

208

318

146

382/4

127

368/1

445/5

189

306/5

419

217/5

425/1

397

357/2

212/4

324/3

441/1

353/5

235/12130

473/1

356/1

310/1

176/4

350/7

203

297/1

378

247

271

403/1

329/3

1/2

311/1

288/1

461/1

268

186

260

252

323/7

293

304/1

141

305

415

426/2

142

238/3

257

380

469 167/4

317/3

185

219/7

5115/2

268/4

255

472/5

296

316/1

166/4

171

435/1

416

192

145

147
165/4

262

281

395/1

323/2

184

375

212/5

266

133

202/4

213/4

377

386

180179

321/15

387/1

371/1

432/1

273

218/4
219/4

478

382/3

198

382/5

136

5115/1

228

426/3

224/2

151

129/1

411/1

254/2

289

289/2

238/4

374/3
127/3

131

143

139

135

225/1

264

408/1

132

418

322

164/4

223/8

144

5011/6

456/3

163/4

431/1

162/4

451/1

175/10

412

477

527

472/1

320

183

153

225

436/3

194/2

400/1

157/4

210

134

160/4

5115/4

128

325/4

138

234/4

149 15028

389

229/4

391
173/2

337/4

388

238/1

137/2

321/5

249/2

221

194/1

249/1

222/1

161/8

317/2

29

215
216

181/4

392

385

237

389

383

206

231

374/1

232

382/2

436

159/4

324/10

158/4

84

137/1

374/2

324/7

359/1

420/1

362/25

372/1

274/4

178/4

205/1

413

367/3

394/2

274/3

274/5

367/4

296

431/9

438/3

300/1

448/5

343

228/8

218/1

3/1

200/1

228/6

235/8

338/4

524/1

326/5

170/2

267/2

493/7

196

141/1

263/1

232

290/1

291

321/1

477 478

441/2

231

191

140

261

363

238

222/5

234
233

319

390/4

161/7

394

223/3

266/2

141/2

285/1

235

289/1

236

263/2

5092/2

5115/5

483

196/3

330/5

376

249/1

243

476

390/5

380
379

226/2

229
346

382
298

492/1

258/1

280/4

256/5

226/1

169/1169/2

377

230

357

278/1
263

260/3

485
475

246

205

277/1

242

474/1

350/5
241

525

200/2

376

340/2

479

321/4

279/2

127/3

2/3

433

334

264
260/6

321/3

168

227/5

497/4

379

342/2

193

359

355

245

324/8
324/9

245

320

201

177

195

1/3

5115/3

281/1

243

484

489

211/2

324/10

156

486

282/1

295

148

342

83

329334

222/6

92

152/1

172/8

152/4152/5

152/2

173/1

268/7

324/12

154/5

290/3

431/6
333

175/9

190

155

438

240

518

332

301
279

272/1

414

188

321/10

317/4

396

523

211/11

265

172/7

362/27

497/3

283/9

491

154/8 199

284

261

258/2

154/7

195

336/4

364

345/3

344/2

219/6

317/5

293324/3

342/1

236

290

211

269

488

283/8

207204

430

218/5

387

267

317/6283/11

272

256

253

492/1

175/5
175/6

175/7
175/8

321/14

292
496

197

248

178/3 187

472/4

178/1

322/8

235/9

242
157/3

362/3

218/2

220

3/2

224

398

217
214

278

235/3

321/17

322/9

302

390

384

224/1
140/5

206/1

280

230

393

390/3

233

211/4

176/3

212/3

323/8

212/1

211/5 211/12

202/3

254/1

202/1

323/9

157/1

165/3

166/3

323/1

317/1

223/1

324/1

235/11

176/1

227/1
228/1

325/1

227/2

223/6

175/3

308/3

167/3

213/3

326

447/5

219/1

160/3

213/1
162/3

326/2

458/5

181/3

175/1

324/2

158/3

212/3

170/1

246

313/3

267/3
353/3

97

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska
granice opracowania

1:10 000

Id: EFE5A59B-74EF-4422-B018-FDC75835773F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

UCHWAŁY NR 48/IV/2019

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 21 marca 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego obszaru Orkowo - Wschód

i działki o nr ewid. 321/5 w Niesłabinie

Zgodnie z art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym w celu ustalenia przeznaczenia terenów,
w tym dla inwestycji celu publicznego oraz określenia sposobów ich
zagospodarowania i zabudowy, rada gminy podejmuje uchwałę
o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego.

Burmistrz Śremu wykonał analizę zasadności przystąpienia do planu
miejscowego, przygotował materiały geodezyjne oraz ustalił zakres prac
planistycznych.

Analizie poddano dwa obszary o łącznej powierzchni około 253,53 ha
obejmujące:

1)  wschodnią część wsi Orkowo o powierzchni ok 252,49 ha;

2) działkę o nr ewid.: 321/5, obręb Niesłabin o powierzchni 1,05 ha.

Zasadniczym celem opracowania, zgodnie z ustaleniami
obowiązującego Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania
Przestrzennego Gminy Śrem, jest ochrona rolniczej i leśnej przestrzeni
produkcyjnej (wprowadzenie zakazu zabudowy), a w Niesłabinie, na terenie
działki o nr ewid. 321/5, wprowadzenie funkcji sakralnej zgodnie ze
złożonym i uwzględnionym wnioskiem o zmianę planu miejscowego.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

  

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: EFE5A59B-74EF-4422-B018-FDC75835773F. Podpisany Strona 1




